
ZARZĄDZENIE NR 31/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2014 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§  1.  1. Dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetu Miasta na 2014 rok na kwotę 
25.821 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera Załącznik Nr 1 Wydatki budżetu Miasta na 2014 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 31.844.111 zł, w tym dochody majątkowe 2.649.827 zł, 
dochody bieżące 29.194.284 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 32.149.166 zł, w tym wydatki majątkowe 3.847.576 zł, 
wydatki bieżące 28.301.590 zł. 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki

Id: 8A6C18F8-6498-48E3-BD3B-E1A17904F952. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 519 190,00 2 519 190,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 269 500,002 269 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 840,00 1 660,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 0,00 440,00 440,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 400,00 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 154 823,00 2 154 823,00

70095 Pozostała działalność 0,00 9 000,009 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 - 4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 580 260,00 3 580 260,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 187 519,003 187 519,00

4260 Zakup energii 90 000,00 - 1 356,00 88 644,00

4430 Różne opłaty i składki 97 880,00 - 10 300,00 87 580,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 11 656,00 11 656,00

75095 Pozostała działalność 0,00 57 891,0057 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 400,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 400,00 2 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 242 881,00 8 242 881,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 263 829,004 263 829,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - 7 000,00 28 000,00

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów
 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 75 000,00 7 000,00 82 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2014

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 18 marca 2014 r.

Id: 8A6C18F8-6498-48E3-BD3B-E1A17904F952. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 0,007 302 422,00 7 302 422,00

85295 Pozostała działalność 0,00 298 548,00298 548,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 920,00 - 1 000,00 6 920,00

926 Kultura fizyczna 0,00698 621,00 698 621,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 488 761,00488 761,00

4260 Zakup energii 13 000,00 925,00 13 925,00

4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 - 925,00 14 575,00

32 149 166,00 32 149 166,000,00Razem:

Id: 8A6C18F8-6498-48E3-BD3B-E1A17904F952. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmianyw planiewydatków wynikająz:

1. W dziale 600 - Transport i łączność, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę
840 zł w związku z bieżącym funkcjonowaniem Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury
Techniczneji OchronyŚrodowiska Urzędu Miejskiego.

2. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na
kwotę 4.000 zł na wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej
i Ochrony Środowiska Nr GK.3021.3.2014 z 10 marca 2014 r. w związku z koniecznością wyburzenia
byłego dworca kolejowego PKP Kowary Średnie.

3. W dziale 750 - Administracja publiczna, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na
kwotę 12.056 zł, z tym że:

1) w rozdziale 75023 - Administracja publiczna, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących
na kwotę 11.656 zł w związku z koniecznością zabezpieczeniaśrodków na zapłatę podatku VATw wyniku
rozliczenia dokonywanych w 2013 r. odliczeń VAT wg współczynnika wstępnego w stosunku do
zastosowania współczynnikawłaściwego;

2) w rozdziale 75095 - Pozostała działalność, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na
kwotę 400 zł na wniosek Kierownika Biura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości Nr BP/01/2014
z 18 marca 2014 r. w związku z realizacjązadań w ramach współpracy z organizacjamipozarządowymi.

4. W dziale 801 - Oświata, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 7.000 zł na
wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach Nr 2/2014 z 10 marca 2014 r.

5. W dziale 852 - Pomoc społeczna, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę
1.000 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizacją zadań w ramach współpracy
z organizacjamipozarządowymi.

6. W dziale 926 - Kultura fizyczna, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę
925 zł w celu zabezpieczeniaśrodków na oświetlenieobiektu sportowego "Orlik 2012".

Id: 8A6C18F8-6498-48E3-BD3B-E1A17904F952. Podpisany Strona 1


		2014-03-24T12:19:53+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




